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Uluslararası Diyabet Federasyonu ve Diyabet Hemşireliği Derneği Ortak Projesi 

Türkiye’de Insülin Tedavi Uygulamalarının Iyileştirilmesi:  

IDF Eğitim Modülüne Dayalı Kısa Hemşirelik Eğitim Programlarının 

Değerlendirilmesi 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 
 
EK: UYGULAMA İÇİN YÖNERGE 
 
Adım 1.  Yöneticinize Diyabet Hemşireliği Derneği tarafından bu formlarla birlikte 
gönderilmiş olan “Sayın Yönetici” ifadesi ile başlayan mektubu vererek eğitim programını 
açıklayınız.  
 
Adım 2. Eğitim programı için kurumunuza uygun takvimi yöneticinizle birlikte planlayınız.  
Her eğitim grubu 20-50 arasında hemşireden oluşabilir. 50 kişiden fazla gruplar 
oluşturmayınız. Talep fazlaysa ve sizin için uygunsa birden fazla grup eğitimi yapabilirsiniz. 
Eğitim gruplarına her servisten 1 sorumlu ve 1 yatakbaşı hemşiresi olmak üzere 2 kişinin 
katılmasını hedefleyiniz. (İlave form talebiniz olursa bildirdiğiniz taktirde size göndereceğiz.) 
 
Adım 3. Eğitim süresi 1,5-2 saat arasında değişebilir. Grubun ihtiyacına uygun olarak eğitim 
slaytlarını kısa ya da uzun tarışabilirsiniz. İlk 20 slayt insülin tedavisi ile ilgili genel bilgiyi 
kapsmaktadır. Yaklaşık 30 dakikalık sürede bu slaytları tartışmanızı öneriririz. Diğer slaytlar 
ise klinik uygulama ile ilgili bilgileri kapsamaktadır. Bu bölümde özellikle kurumunuzda 
yaşadığınız insülin uygulama hatalarını tartışmaya çalışınız. Eğittiğiniz hemşire grubunun 
ihtiyacına göre bu süreleri değiştirmekte özgürsünüz. 
 
Adım 4. Eğitime başlarken Form 1’i kullanarak tüm katılımcıların isim ve çalıştıkları ünite 
bilgisini eksiksiz alınız. Sonra Form 3’ü uygulayınız. Bu formu uygulamak 15-20 dakika 
alabilir. Formlara isim yazmalarını mutlaka  hatırlatınız. Çünkü 3 ay sonraki 
değerlendirmelerde bu isimlere göre durum analizi yapılacaktır. Formlar doldurulurken 
Kişisel değerlendirme veya başarı ölçümü yapılmadığını hatırlatın. Daha sonra eğitim 
programını uygulayın. 
 
Adım 5. 3 ay sonra aynı grubu değerlendirme toplantısına çağırın. Form 2’ye tekrar 
katılanların isim ve bilgilerini doldurtunuz. Daha sonra Form 4’ü eksiksiksiz doldurmalarını 
isteyiniz. Formlar doldurulduktan sonra kısa bir tartışma oturumu yapabilir ve hemşirelerin 
insülin tedavisi konusunda tartışmak istediği konuları tartışabilirsiniz.  
 
Adım 6. Doldurulmuş formları (Form 1, 2, 3 ve 4) Lilly firması temsilcisi aracılığı ile bize 
iletiniz. 
 
Adım 7. Eğitim programı süresince her türlü sorunuz ve öneriniz için beni arayabilrsiniz. 
Ayrıca eğitim slaytları ve formlar konusunda öneri ve görüşlerinizi de iletmekte lütfen rahat 
hissediniz.  
 
Desteğiniz ve kurumunuza yapacağınız bu anlamlı katkı nedeniyle teşekkür ediyoruz. 
Çabalarımızın meslektaşlarımıza faydalı olmasını dileyerek sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 
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